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URDHER 

Nr. ti date03 . 04 . 2020 

"PER NJE NRYSIDM NE URDHERIN NR 48 DATE 16.03.2020 "PER 
NDERPRERJEN E PROCESIT MESIMOR NE UNIVERSITETIN E 

ELBASANIT "ALEKSANDER XHUV ANI" PER P ARANDALIMIN E 
PERHAPJES SE COVID-19"" 

Ne mbeshtetje te nenit 39 te ligjit Nr. 80/2015 "Per Arsimin e Larte dhe Kerkimin 
Shkencor ne Institucionet e Arsimit te Larte ne Republiken e Shqiperise", nenit 11 te 
Statutit te Universitetit te Elbasanit "Aleksander Xhuvani", si dhe ne zbatim te Urdhrit 
te Ministrit te MASR Nr. 101, date 01.04.2020 "Per mbylljen e institucioneve arsimore 
publike dhe jo publike", 

URDHEROJ: 

1. Nderprerjen e procesit mesimor ne auditore ne Universitetin e Elbasanit 
"Aleksander Xhuvani", deri ne perfundim te gjendjes se epidemise se shkaktuar 
nga infeksioni COVID-2019". 

2. Procesi mesimor te vazhdoje online, sipas udhezimeve te secilit fakultet. 

3. Ngarkohen te gjitha njesite e Universitetit me zbatimin e ketij urdhri. 

Ku urdher hyn ne fuqi menjehere. 

Adresa: Rruga "Ismail Zyma", Elbasan, Tel. + 355 54 252593, www.uniel.edu.al, info@uniel.edu.al 
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